

# **AKT Ikast Holding ApS**

**Tulstrupvej 9, 7430 Ikast**

Årsrapport for perioden  
29. august 2017 – 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019



Dirigent

CVR-nr. 38 89 26 49  
Årsrapporten indeholder 12 sider

# INDHOLD

---

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

# SELSKABSOPLYSNINGER

---

## **AKT Ikast Holding ApS**

Broholmparken 18  
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 89 26 49  
Stiftet: 29. august 2017  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december (første regnskabsår 29. august 2017 – 31. december 2018)

## **Ejerforhold**

Thygesen Textile Group A/S 100%

## **Direktion**

Niels Laurits Thygesen

## **Revisor**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

## **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes den 24. april 2019.

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i AKT Ikast Holding ApS udgør -131.184 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet aflægger sit første regnskab for perioden 29. august 2017 – 31. december 2018. Herefter følges kalenderregnskabsåret.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Indledning

Årsrapporten for AKT Ikast Holding ApS for regnskabsåret 29. august 2017 – 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har ændret regnskabsår. Indeværende periode vedrører 29. august 2017 – 31. december 2018. Efterfølgende regnskabsår vil følge perioden 1. januar – 31. december.

## Resultatopgørelsen

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Kapitalandele i associeret virksomhed

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien nedskrives til denne lavere værdi.

### Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode på grundlag af den skattesats, der vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst.

## Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Finansielle gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.



## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 29/8 2017 - 31/12 2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>(16 mdr)</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.000</u>
<b>Primært resultat</b>	<b>-6.000</b>
Personaleomkostninger	0
2 Finansielle indtægter	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-125.184</u>
<b>Resultat før skat af ordinær drift</b>	<b>-131.184</b>
4 Årets skat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-131.184</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Foreslået udbytte	0
Overført resultat	<u>-131.184</u>
	<b><u>-131.184</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>AKTIVER</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>49.791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>49.791</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>49.791</u></u>
<b>PASSIVER</b>	
5 Egenkapital	
Selskabskapital	<u>50.000</u>
Overført resultat	<u>-6.209</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>43.791</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Anden langfristet gæld	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>
Andre gældsforpligtelser	<u>6.000</u>
	<u>6.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>49.791</u></u>

# NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	<u>2017/18</u> <u>(16 mdr)</u>
<b>1 Kapitalandele i associeret virksomhed</b>	
Kostpris 1. januar	
Årets tilgang	124.975
Årets afgang	<u>-124.975</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Værdiregulering 1. januar	0
Årets resultat	-124.975
Årets afgang	<u>124.975</u>
Værdiregulering 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter m.v.	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger m.v.	209
Nedskrivning kapitalandele	<u>124.975</u>
	<u><u>125.184</u></u>
<b>4 Årets skat</b>	
Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering vedr. tidligere år	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>
<b>5 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Anpartskapital primo	<u>50.000</u>
Anpartskapital 31. december	<u><u>50.000</u></u>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Foreslået udbytte 1. januar	0
Udbetalt udbytte	0
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>
Foreslået udbytte 31. december	<u><u>0</u></u>
<b>Overført resultat</b>	
Overført resultat primo	0
Overført af årets resultat	-131.184
Koncertilskud	<u>124.975</u>
Overført resultat 31. december	<u><u>-6.209</u></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>43.791</u></u>

Aktiekapitalen består af aktier à 100 kr. eller multipla heraf.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

### 6 Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Bopæl/hjemsted</u>	<u>indflydelse</u>
Thygesen Textile Group A/S	Ikast, Danmark	Ejer AKT Ikast Holding ApS 100%

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Thygesen Textile Group A/S.  
Koncernregnskabet kan rekvireres på Erhvervsstyrelsens hjemmeside